
e-mail: usp.bg@istruzione.it - PEC: uspbg@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: BCQ08F – C.F.: 80031070164 

Sito internet: https://bergamo.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio III – Ambito Territoriale di Bergamo 
Area A – Risorse Umane – Scuola Infanzia, Primaria e Personale Educativo  

Via Pradello, 12 – 24121 Bergamo - Codice Ipa: m_pi  
 
 
 
 

Il Dirigente 
 

VISTO il C.C.N.I. del 06/03/2019 concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20 – 2020/21 – 2021/22; 

 
VISTA l’O.M. prot. n. 106 del 29/03/2021 che disciplina la mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2021/22; 
 

VISTE le disponibilità presso le istituzioni educative della Provincia per l’a.s. 2021-22; 
 

VISTA la determinazione dell’organico degli educatori della provincia di Bergamo per 
l’a.s. 2021/22; 

 
DISPONE 

 

Art 1) A decorrere dall’01/09/2021 gli educatori di cui all’allegato elenco, che fa parte 
integrante del presente provvedimento, sono trasferiti nei convitti indicati. 

 
Art. 2) La titolarità ottenuta a seguito di partecipazione alle procedure di mobilità da 
parte del personale individuato quale destinatario di contratto a tempo indeterminato 

con riserva è sottoposta ai medesimi vincoli risolutivi contenuti nell’individuazione. 
 

Le eventuali controversie riguardanti il presente provvedimento sono disciplinate 
dall’art. 17 del C.C.N.I. sottoscritto il 06/03/19 per il triennio 2019/2022. 
                                               

 

 

                                                                                                                                                                                       

                                                                          IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO III 

                                                                                    Patrizia GRAZIANI 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 

allegato: 

 BOLLETTINO MOVIMENTI PROVINCIALI PERSONALE EDUCATIVO A.S. 2021-22 (--) 

 TABULATO RIASSUNTIVO MOVIMENTI PERSONALE EDUCATIVO A.S. 2021-22(__) 

 



e-mail: usp.bg@istruzione.it - PEC: uspbg@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: BCQ08F – C.F.: 80031070164 

Sito internet: https://bergamo.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

 

 

Ai Dirigenti dei Convitti di Bergamo; 

 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Bergamo; 

 

Agli Ambiti Territoriali degli Uffici Scolastici Regionali della Repubblica; 

 

Alle Organizzazioni Sindacali Provinciali; 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia; 

 

A tutti gli interessati per il tramite del sito web istituzionale 

Sito.bg@istruzione.it  

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: Vincenzo Aguglia 

Tel: 035/284315 

Mail: vincenzo.aguglia1@istruzione.it 

mailto:Sito.bg@istruzione.it
mailto:angela.sorda.bg@istruzione.it

		2021-06-08T10:40:28+0000
	GRAZIANI PATRIZIA


		2021-06-08T14:22:13+0200
	Bergamo
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBG.REGISTRO DECRETI.R.0000220.08-06-2021




